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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa akumulatorów 
i baterii dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 314-1. 

 
Nr postępowania: 702401355 
 
Działając w oparciu o art. 32 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zgodnie z poniższym. 
 
Pytanie nr 1: 

Czy w przypadku oferty na baterie trakcyjne, to preferują Państwo baterie z ogniwami 
skręcanymi czy spawanymi. Analogicznie w przypadku oferty na ogniwa trakcyjne: czy preferują 
Państwo ogniwa skręcane czy spawane? Proszę też o informację, czy będą Państwo zwracać 
złom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w treści SWZ nie określa wymagań dotyczących sposobu łączenia ogniw. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotów złomu do Wykonawcy umowy. 
 
Pytanie nr 2: 

Dotyczy zadania nr 3 i nr 12 Niniejszym informujemy, że ogniwa 8EPzS 840L i ogniwa 
6EPzS480L są ogniwami, które powinny posiadać opinie z KD Barbara o możliwości stosowania 
ogniw trakcyjnych w skrzyniach akumulatorowych, ponieważ w bateriach dołowych typu SBS-5 
i SBS-4 producent stosuje tylko czterosworzeniowe ogniwa (które posiadają opinie 
z KD Barbara). Nadmieniamy, że zastosowanie innych równoważnych ogniw zwykłych 
trakcyjnych nie mających opinii z KD Barbara spowoduje utratę gwarancji u producenta na 
baterię dołową SBS-5 i SBS-4 oraz brak dopuszczeń WUG na w\/w baterie. Dlatego prosimy 
o umieszczenie tej uwagi w SIWZ. Prosimy również o połączenie zadania nr 3 i zadania nr 12 
w jedno zadanie, ponieważ produkuje to jeden producent. Prosimy również o przedłużenie 
terminu składania ofert do 22.11.2024 roku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ opisał warunki oraz wymagane w postępowaniu 
dokumenty. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        Krzysztof Hadam 
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